parrochialiljus  saltem  semcl  in  anno  sacro  approbanle  consilio  generali 

confitcri.  ipsi  tanicn  suis  finihus  non  contenti  contrariuni  publiée  dogma- 
tizant^  prout  ista  inter  alia  legato  eidem  aperuimus  viva  voee,  (|uam 
profeelo  nostraiii  asserlioneni  in  litteris  duoruni  eardinaliuni  ab  eodem 

Icgato  diligentius  intcllcctis  claro  clarius  videbitis  contineii,  a  quorum 
lestimonio  priori  edoetus  experientia  non  dissentit,  verum  cum  a  tempore 
beati  Auiïustini  in  EcclesiaDei  çraviorem  casum  et  intollerabiliorem  rabiem 

emersisse  non  didieerimus  quam  potestatem  clavium  per  doelrinas  varias 

et  detestanda  sophismata  ad  alios  transferre,  quam  unigenitus  l)ei  filius 

dominus  Jhesus  Christus  primo  sanctis  apostolis  et  postea  eorum  succes- 
soribus  eontulit,  sicut  ewangelica  veritas  profitetur,  sic  ipsam  usque  ad 

carnem  et  sahguinem  defendere;  et  quia  ingruit  nécessitas,  tenemini  prae- 
dicare  resistendo  juxta  datam  a  obis  a  domino  gratiam  falsitati ,  ne  magis 

ac  magis  per  tollerantiam  ipsorum  cervicositas  convalescal,  sicque  pro 
defensione  eclesiasticae  libertatis  et  domus  Israël  vos  muros  invincibiles 

opponatis.  Processus  vero  bujusmodi  de  consilio  magistrorum  theologicae 
facultatis  et  totius  nostri  capituli  liabitos  in  hac  parte  paternitati  vestrae 

per  devotum  capellanum  nostrum  talem  transmitlimus,  non  ut  illos  sequa- 
niini,  cum  limpidius  et  clarius  sciatis  circa  tanlum  periculum  oportunum 

remedium  adhibere,  sed  exinde  assumatis,  si  placet,  materiam  qualiter 
debeatis  obviare  in  convocandis  vestris  synodis  tantae  pesti. 

XCI. 

De  la  distribution  des  aumônes  à  lu  porte  du  monastère  de  Thosan. 

Liniversis  praesentes  litteras  inspecturis  laies  salutem. 
Noveritis  quod  religiosus  vir  portarius  de  Thosan,  in  nostra  vicinia  et 

ubicunque  habitavit,  ut  semper  audivimus,  iaudabiliter  conversatus,  con- 
tinuo  se  reddidit  gratum   multipliciter  et  acceptum,  Dei  gratiam  tanto 
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specialius,  sicul  praesumiinus.  vendicando  quanlo  plenius  erga  Clirisli 
paupeiTS  et  spccialiter  verecundos  liabundare  pro  viribus  consucvit,  annis 

sini^iilis.  per  onines  nostrac  viciniae  parrochias  et  alibi  pauperiores  per- 
quirens  sollicite  et  nuditaleiii  ipsoriim  tegens  vcstiendo  et  calciaiulo,  quan- 
luin  suppetuiit  suae  portae  bona  sutTicienter  eosdem  qui  sic  fideliter